РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28 мая 2021 г.                                                                                                             № 492

О награждении медалью

«За заслуги»

В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги»,

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от

27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное

мастерство и в связи с юбилейной датой - 50-летием со дня рождения наградить

медалью «За заслуги» Шеину Светлану Анатольевну - председателя Контрольно-

счетной палаты Старооскольского городского округа Белгородской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                   Е.И. Согуляк